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FSM Vakfı Kayseri temsilciliği olarak, bugün yaz 
kursumuzda, hayırseverlerin yardımıyla 
öğrencilerimize elif cüzü dağıttık ve ikramda 
bulunduk. Allâh hayırseverlerimizden razı olsun. 
Allâh yaptıkları bu hayırları, kabul ve makbul eylesin. 

İnegöl ve Alanyurt temsilciliğimizde 
Yaz Kursumuz devam ediyor.

ELİF CÜZÜ DAĞITTIK

BURSA YAZ KURSUMUZ
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Trabzon temsilciliğimizde 
Yaz Kursumuz devam ediyor.

TRABZON YAZ KURSUMUZ



FSM Vakfı Midyat Temsilciliği olarak 
düzenlediğimiz Hicri Yılbaşı programı 
Kur’ân-ı Kerîm tilaveti ile başladı. 
Tilavetten sonra İlahiyatçı Yahya Kartal 
hocamız, günün anlam ve önemine 
binaen sohbetlerini gerçekleştirdi. 
Dersten sonra Grup FSM’nin kasideleri 
ve ikramlarla devam eden programımız 
Yahya Kartal hocanın dualarıyla son 
buldu. Programımıza katılım sağlayan 
tüm vatandaşlarımıza teşekkür ederiz.

Anadolu Kadim Medeniyetler Derneği açılışına 
Vakıf Başkanımız Coşkun Şahin, İlahiyatçı 
Araştırmacı Yazar Dr. Hıdır Kartal katıldı. 
Dr. Hıdır Kartal hocamızın duasıyla başlayan 
program, Vakıf Başkanımız Coşkun Şahin’in 
konuşmasıyla devam etti. Vakfımızın kaside 
ekibi kasideler söyledi.
Anadolu Kadim Medeniyetler Derneği 
yönetimine çıktıkları yolda muvaffakiyetler 
dileriz.

HİCRİ YILBAŞI PROGRAMI

ANADOLU KADİM MEDENİYETLER DERNEĞİ
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FSM Vakfı olarak yaz kursu öğrencilerimizle 
birlikte Fatih Sultan Mehmet Han’ı, Sultan 
Abdulhamid Han’ı, Fatih Camisini ve Ayasofya 
Camisini ziyaret ettik.
Değerli sponsorumuz BUD Döner’e teşekkür 
ederiz.

YAZ KURSU GEZİMİZ



Dondurmanın çocukların mutluluğuyla 
kesinlikle bir ilgisi var 
Yaz kursu öğrencilerimizle bugün dondurma 
günüydü. Derslerimizin temposunu 
dondurmayla hafiflettik, serinledik.. 
Dondurmamızı ikram etmemizi sağlayan İlyas 
Hurşidov’a çok teşekkür ederiz. 
Tüm çocuklarımıza afiyet olsuun.

Vakıf başkanımız Coşkun Şahin, FSM Spor kulübü başkanı 
Fatih Şen, Eğitimci-Sosyolog Gökmen Can, Genç FSM Birim 
Koordinatörü Hasan Ulaş ve Yapım Ajans CEO’su Abdullah 
Örnek, vakfımız adına İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Sayın 
Doç. Dr. Murat Mücahit Yentür’ü makamında ziyaret ederek 
vakfımızın faaliyetleri ve projeleri hakkında kendilerini 
bilgilendirdi.
Misafirperverliklerinden ötürü İl Milli Eğitim Müdürümüze ve 
ekibine teşekkür ederiz.

 MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ ZİYARETİ
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Vakıf başkanımız Coşkun Şahin, vakfımız 
adına Esenler Belediyesi'nin düzenlediği 
Esenler Kent Koneyi Olağan Genel Kurul 
Toplantısına katılım sağladı ve Kent Konseyi 
komisyonunda görev aldı.
Esenler Kent Konseyi yönetimine, çalışma 
komisyonlarına ve yapılan toplantıda oy 
birliğiyle Esenler Kent Konseyi Başkanı seçilen 
sayın Burhan Kocaman'a çalışmalarında 
başarılarının devamını dileriz.

ESENLER KENT KONSEYİ

DONDURMA GÜNÜ



FSM Vakfı Midyat Temsilciliğinde eğitim 
gören yaz kursu öğrencilerimize uzman 
doktorumuz tarafından sağlık taramaları 
yapıldı. Bu önemli etkinliğe katkı sağlayan 
herkese teşekkür ederiz. Yaz kurslarımız 
tüm hızıyla devam ediyor!

İstanbul Valiliği tarafından düzenlenen 
#15Temmuz  Milli Birlik Günü programına 
vakıf yönetimimizle birlikte katılım sağladık. 
Fatih Camii’nden başlayan programa 
İstanbul Valisi Davut Gül, BaykarTech 
Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, 
Gençlik Spor Bakan Yardımcımız Dr. Enes 
Eminoğlu, Dünya Etnospor Konfederasyon 
Başkanı Bilal Erdoğan, dernek ve STK 
temsilcileri, üyeleri ve vatandaşlarımızla 
katılım sağladık.

15 TEMMUZ MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
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FSM Vakfı yaz kursunda Piri Reis sınıfımız 
ve Yavuz Sultan Selim sınıfımızın 
öğrencileri futbol turnuvasında karşılıklı 
müsabaka gerçekleştirdiler. Müsabakada 
kazanan Piri Reis sınıfı öğrencilerimizi 
tebrik ederiz.

FUTBOL TURNUVASI

İMANLI ve SIHHATLİ



“Âlimin âbide (çok ibadet eden kişiye) üstün-
lüğü, dolunayın diğer yıldızlara üstünlüğü 
gibidir.” (Ebu Davud, İlm, 1)
Yaz okulumuzda, öğrencilerimize ilim öğreten, 
manevi ve kültürel eğitim veren, geleceğe 
umutla bakmalarına vesile olan, dini ve ahlaki 
açıdan güçlü bir nesil yetiştiren, sabır ve 
sevgiyle bildiklerini şeffaf bir şekilde aktaran 
tüm eğitmenlerimize teşekkür ederiz. 
Yapmış olduğunuz bu değerli katkılarınız için 
Allâh razı olsun.

FSM Vakfı olarak yaz kursu öğrencilerimize, 
değerli bağışçılarımızın desteğiyle 
dondurma ikram ettik! Bu sıcak yaz 
günlerinde çocuklarımızın yüzlerini 
güldüren bu güzel etkinliğe katkıda bulunan 
bağışçılarımız Nizar Hamad, İsmail Karaalp 
ve Ömer Karaalp’e gönülden teşekkür 
ederiz. Allâh yapmış oldukları bu hayırları 
kabul ve makbul buyursun.

İKRAMLARIMIZ DEVAM EDİYOR

EĞİTMENLERİMİZE TEŞEKKÜRLER
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Bugün Midyat temsilciliğimizde yaz okulu 
öğrencilerimize pizza ve çiğ köfte ikramında 
bulunduk. 
Derslerden ve yemekten sonra oyunlar 
oynayan öğrencilerimiz keyifli vakit geçirdi. 
Emeği geçen kardeşlerimize teşekkür ederiz.
Allâh hayırlarını kabul eylesin.

PİZZA VE ÇİĞKÖFTE GÜNÜ



FSM Vakfı Midyat temsilciliği, anlamlı bir 
etkinliğe ev sahipliği yaptı. Düzenlenen aşure 
programında, Kurân-ı Kerîm okundu ve medi-
hler söylendi. Programa büyük ilgi gösteren 
katılımcılar, manevi bir atmosferde bir araya 
gelmenin mutluluğunu yaşadı.
Programın sonunda, katılımcılara aşure ikram 
edildi. Allâh emeği geçenlerden razı olsun.

FSM Vakfı olarak yaz kursu öğrencilerimize, 
değerli bağışçılarımızın desteğiyle çikolata 
ikram ettik! 
Katkıda bulunan bağışçılarımız Mustafa 
Duru, Aynur Duru, Selahattin Duru, Pınar 
Duru ve Hacer Aydın’a gönülden teşekkür 
ederiz. Allâh yapmış oldukları bu hayırları 
kabul ve makbul buyursun.

ÇİKOLATA GÜNÜ

AŞURE PROGRAMI
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Her Cumartesi vakfımızın genel merkezinde 
devam edecek olan “Peygamber efendimizin 
hayatı” derslerinde sizleri de aramızda 
görmekten mutluluk duyarız.
Katılımcılara ve gönüllülerimize teşekkür ederiz.

SİYER DERSİMİZ DEVAM EDİYOR



FSM Vakfı Antalya Temsilciliği tarafından 
düzenlenen yaz kursu büyük bir başarıyla sona 
erdi. Öğrenciler, Ehl-i Sünnet ilmi çerçevesinde 
dini eğitim aldılar ve bu süreçte hem bilgilerini 
hem de manevi değerlerini derinleştirdiler.
Kursun sonunda, öğrencilerin gayretleri ve 
öğrenme hevesleri takdir edilerek, onlara katılım 
sertifikaları verildi. Bu sertifikalar, yaz kursu 
boyunca gösterdikleri özverinin ve öğrendikleri 
bilgilerin birer hatırası olarak sunuldu.

FSM Vakfı Çekmeköy Temsilciliği, Yaz 
Kursu Değerler Eğitimi alan öğrencileri ve 
aileleri, unutulmaz bir gün yaşadılar. 
Düzenlenen etkinlik kapsamında, öğrenciler 
hem heyecan dolu at binme deneyimi 
yaşadı hem de piknik yaparak keyifli anlar 
yaşadılar.
Emeği geçen tüm gönüllülerimize teşekkür 
ediyoruz. Allâh kendilernden razı olsun.

UNUTULMAZ BİR GÜN

YAZ KURSU KAPANIŞ PROGRAMI
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ŞUBE ADI SWIFT KODU

HESAP ADI

Beyazıt
Fatih Sultan Mehmet Eğitim Ve Yardımlaşma Vakfı

ZKBATRIS

TL

USD

EURO

TR81 0020 9000 0050 2312 0000 01

TR27 0020 9000 0050 2312 0000 03

Açıklama kısmına “Zekat, Fitre veya Sadaka“ yazınız.

fsmvakfi.org.trfsmvakfi.org.tr


